Prefeitura do Município de Tietê

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2014 e CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2014

O Prefeito do Município de Tietê, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37 da Constituição

Federal inciso IX, sob a organização da RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., com a

supervisão da Comissão Especial nomeada pelo Decreto 5.523/2014 de 03 de janeiro de 2014, torna

pública a HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2014 para o provimento do Emprego Público

de Agente Comunitário de Saúde e a HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2014 para

provimento dos Empregos Públicos de Agente de Saneamento, Assistente Social, Auxiliar de Enfermagem,

Continuo, Dentista, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Fiscal de Rendas, Fonoaudiólogo, Médico Clínico Geral,

Médico Ginecologista e Obstetra, Médico Pediatra, Médico Psiquiátrica, Motorista de Veículo Leve,

Motorista de veículo Pesado, Operador de Máquina II, Procurador Jurídico, Psicólogo, Recepcionista,

Recepcionista de Saúde, Técnico em Computação, Telefonista e Vigia, com publicação da classificação no

dia 02 de Agosto de 2014, no Jornal Imprensa, ano 32, edição 1.547, páginas 5 e 6. Tendo em vista a

conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas,

prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de Abertura.

O prazo de validade dos Concursos Públicos 02/2014 e 03/2014 será de 02 (dois) anos, contados a partir

da data de sua homologação, podendo ser prorrogado por igual período segundo interesse da

Administração.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Tietê, 18 de agosto de 2014.

Manoel David Korn Carvalho

Prefeito Municipal de Tietê